
1

Grup1

REZULTATAI

DB DA A E Bauda Suma

I GRACIJA
Vilnius / 

Sostinės SC

1. Anastasija Subotkevič

2. Diana Artiomova

3. Roberta Ranonytė

4. Patrycja Slotvinska

5. Miglė Vizgaitė

6. Neda Jankauskaitė

2009

2006

2008

2007

2009

2008

Sigita Mackonienė

Rasa Židonienė
6.150 6.400 6.533 6.233 0.300 25.017

II FORTŪNA
Kaunas / GK 

Fortūna

1. Ieva Našliūnaitė

2. Akvilė Kiguolytė

3. Ieva Lupeikytė

4. Urtė Vėjinytė

5. Miglė Staškūnaitė

6. Milita Valatkevičiūtė

2008

2008

2008

2009

2009

2009

Goda 

Kinderevičiūtė
3.900 6.600 6.667 6.300 0.000 23.467

III VIESULAS
Klaipėda / 

"Viesulo" SC

1. Smiltė Šunokaitė 

2. Skaistė Razokaitė

3. Eleonora Christova

4. Neda Vaivadaitė

5. Gabija Saveikaitė

6. Akvilė Jočytė

2009

2008

2009

2008

2009

2011

Valentina 

Bagrijeva, 

Viktorija Petrova

Rasa Vaserienė, 

Margarita 

Zemskaja

6.300 6.300 6.300 4.600 0.600 22.900

III ATEITIS
Vilnius / 

Sostinės SC

1. Rusnė Dominaitė

2. Elena Jasevičiūtė

3. Nikolė Bogomolnikovaitė

4. Ūla Malevskytė

5. Julia Balcevič

6. Viktorija Korovčenko

2011

2011

2012

2012

2011

2012

Sigita Mackonienė 4.200 5.400 6.700 6.600 0.000 22.900

5 VILTIS
Kaunas / 

KSMS

1. Gytė Šivickaitė

2. Jūra Jokubauskaitė

3. Gabija Striūgaitė

4. Aja Navikaitė

5. Augustė Sucilaitė

6. Indraja Zurbaitė

2010

2010

2010

2011

2010

2012

Rita 

Simonavičienė
3.800 4.900 5.733 4.800 0.300 18.933

Pratimas 1

Vilnius, spalio 24 d.

Vieta Komanda
Miestas 

/Klubas
Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

Suaugusiųjų grupiniai pratimai (2004 m. ir jaun.)

Lietuvos meninės gimnastikos suaugusių grupinių pratimų čempionatas

Lapas 1 iš 4



1

Grup1

REZULTATAI

DB DA A E Bauda Suma

Pratimas 1

Vilnius, spalio 24 d.

Vieta Komanda
Miestas 

/Klubas
Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

Suaugusiųjų grupiniai pratimai (2004 m. ir jaun.)

Lietuvos meninės gimnastikos suaugusių grupinių pratimų čempionatas

6 SKRYDIS
Kaunas / 

KSMS

1. Martyna Merkevičiūtė

2. Gelija Girkontaitė

3. Justina Kazilevičiūtė

4. Gabija Preišegalavičiūtė

5. Džiuga Kuprytė

6. Veronika Khartakhai

2006

2006

2007

2007

2008

2008

Audronė 

Astrauskienė

Kristina 

Urbanavičienė

3.850 5.333 5.533 4.067 0.300 18.483

7 ELEGANCIJA
Vilnius / 

Sostinės SC

1. Jekaterina Vlasova

2. Vilė Bankauskaitė

3. Eva Šublinskaitė

4. Ignė Navickaitė

5. Zlata Tkachenko

6. Patricija Seniutytė

2009

2009

2010

2007

2012

2009

Rasa Židonienė

Sigita Mackonienė
3.800 4.500 5.533 4.533 0.300 18.067

8 LIEPSNELĖ
Vilnius / 

Sostinės SC

1. Darija Trofimova

2. Ugnė Kriščiūnaitė

3. Michelle Perje

4. Goda Medžiuolytė

5. Marika Koržovaitė

6. Laura Iurasova

2012

2011

2011

2011

2013

2014

Rasa Židonienė

Sigita Mackonienė
2.550 4.333 5.367 3.867 0.600 15.517

Varžybų vyr. Marija Gardiuk

Varžybų sekretorius : Renata Rutkauskaitė

Lapas 2 iš 4



1

Grup1

REZULTATAI

DB DA A E Bauda Suma

I VIESULAS
Klaipėda / 

"Viesulo" SC

1. Smiltė Šunokaitė 

2. Skaistė Razokaitė

3. Eleonora Christova

4. Neda Vaivadaitė

5. Gabija Saveikaitė

6. Akvilė Jočytė

2009

2008

2009

2008

2009

2011

Valentina 

Bagrijeva, 

Viktorija Petrova

Rasa Vaserienė, 

Margarita 

Zemskaja

6.650 7.567 7.300 6.800 0.000 28.317

II GRACIJA
Vilnius / 

Sostinės SC

1. Anastasija Subotkevič

2. Diana Artiomova

3. Roberta Ranonytė

4. Patrycja Slotvinska

5. Miglė Vizgaitė

6. Neda Jankauskaitė

2009

2006

2008

2007

2009

2008

Sigita Mackonienė

Rasa Židonienė
5.800 6.867 6.767 5.667 0.000 25.100

III FORTŪNA
Kaunas / GK 

Fortūna

1. Ieva Našliūnaitė

2. Akvilė Kiguolytė

3. Ieva Lupeikytė

4. Urtė Vėjinytė

5. Miglė Staškūnaitė

6. Milita Valatkevičiūtė

2008

2008

2008

2009

2009

2009

Goda 

Kinderevičiūtė
3.750 6.600 6.800 5.600 0.000 22.750

III SKRYDIS
Kaunas / 

KSMS

1. Martyna Merkevičiūtė

2. Gelija Girkontaitė

3. Justina Kazilevičiūtė

4. Gabija Preišegalavičiūtė

5. Džiuga Kuprytė

6. Veronika Khartakhai

2006

2006

2007

2007

2008

2008

Audronė 

Astrauskienė

Kristina 

Urbanavičienė

4.100 6.000 6.300 6.350 0.000 22.750

5 VILTIS
Kaunas / 

KSMS

1. Gytė Šivickaitė

2. Jūra Jokubauskaitė

3. Gabija Striūgaitė

4. Aja Navikaitė

5. Augustė Sucilaitė

6. Indraja Zurbaitė

2010

2010

2010

2011

2010

2012

Rita 

Simonavičienė
4.000 6.133 6.133 5.767 0.000 22.033

Pratimas 2

Vilnius, spalio 24 d.

Vieta Komanda
Miestas 

/Klubas
Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

Suaugusiųjų grupiniai pratimai (2004 m. ir jaun.)

Lietuvos meninės gimnastikos suaugusių grupinių pratimų čempionatas

Lapas 3 iš 4



1

Grup1

REZULTATAI

DB DA A E Bauda Suma

Pratimas 2

Vilnius, spalio 24 d.

Vieta Komanda
Miestas 

/Klubas
Vardas, Pavardė

Gim. 

metai
Treneris

Suaugusiųjų grupiniai pratimai (2004 m. ir jaun.)

Lietuvos meninės gimnastikos suaugusių grupinių pratimų čempionatas

6 ELEGANCIJA
Vilnius / 

Sostinės SC

1. Jekaterina Vlasova

2. Vilė Bankauskaitė

3. Eva Šublinskaitė

4. Ignė Navickaitė

5. Zlata Tkachenko

6. Patricija Seniutytė

2009

2009

2010

2007

2012

2009

Rasa Židonienė

Sigita Mackonienė
4.850 5.467 6.167 5.333 0.000 21.817

7 ATEITIS
Vilnius / 

Sostinės SC

1. Rusnė Dominaitė

2. Elena Jasevičiūtė

3. Nikolė Bogomolnikovaitė

4. Ūla Malevskytė

5. Julia Balcevič

6. Viktorija Korovčenko

2011

2011

2012

2012

2011

2012

Sigita Mackonienė 4.250 5.400 6.233 5.933 0.000 21.817

8 LIEPSNELĖ
Vilnius / 

Sostinės SC

1. Darija Trofimova

2. Ugnė Kriščiūnaitė

3. Michelle Perje

4. Goda Medžiuolytė

5. Marika Koržovaitė

6. Laura Iurasova

2012

2011

2011

2011

2013

2014

Rasa Židonienė

Sigita Mackonienė
2.550 4.467 5.600 3.367 0.600 15.383

Varžybų vyr. Marija Gardiuk

Varžybų sekretorius : Renata Rutkauskaitė

Lapas 4 iš 4


